
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor životního prostředí a výstavby

Oddělení výstavby
Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spisová značka: MěÚ/Vyst/027551/2024/Mel Rožnov pod Radhoštěm, dne 7.10.2024
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/109100/2024
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Jitka Melichaříková
tel: 571661169, email: jitka.melicharikova@roznov.cz

datum vypravení: 9.10.2024

MRPRSS04967361

ISG Czech Development and Financial a.s.
Wenzigova 1861/7
120 00 Praha

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

USNESENÍ

Výroková část:

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, příslušný podle § 10 a § 11zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v
platném znění (dále jen "správní řád"), odbor životního prostředí a výstavby, jako stavební úřad příslušný
podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„nový stavební zákon“ nebo „NSZ“), v souladu s § 330 odst. 1 SZ, podle zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen
"stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. c) bodu 1 správního řádu

p ř e r u š u j e

společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení") zahájené dne 6.3.2024 podáním žádosti
podle § 94l stavebního zákona o vydání společného povolení na stavbu:

"stavba místní komunikace na parcele č. 445/20"
SO 101 veřejná komunikace,
SO 400 veřejné osvětlení,

Vidče

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 445/4, 445/8, 445/14, 445/15, 445/16, 445/19, 445/20, 451/2,
451/24, 451/27, 451/29, 460, 461, 2848/2 v katastrálním území Vidče, kterou podal

ISG Czech Development and Financial a.s., IČO 25816411, Wenzigova 1861/7, 120 00 Praha,
kterou zastupuje

Mgr. Petr Zetek, nar. 16.11.1963, Vidče 509, 756 53 Vidče

(dále jen "žadatel"),

z důvodu nutnosti zjištění právních nástupců po zemřelém účastníku řízení panu Ivanu Soškovi,
Na Vyhlídce č.p. 2707, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm.



Č.j. MěÚ-RpR/109100/2024 str. 2

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Ing. Jan Koch, nar. 22.8.1970, Velvarská č.p. 1101, 252 62 Horoměřice
Marek Mikulenka, nar. 24.10.1983, 5. května č.p. 1340, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Klára Paličková, nar. 30.4.1981, 1. máje č.p. 1355, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Andreas Soška, nar. 3.3.1995, Lipno nad Vltavou č.p. 49, 382 78 Lipno nad Vltavou
Lucas Soška, nar. 9.3.2000, Lipno nad Vltavou č.p. 49, 382 78 Lipno nad Vltavou
Thomas Soška, nar. 23.2.2003, Lipno nad Vltavou č.p. 49, 382 78 Lipno nad Vltavou
Petra Sošková, nar. 22.4.1995, Velká Chyška č.p. 35, 394 28 Velká Chyška
ISG Czech Development and Financial a.s., Wenzigova č.p. 1861/7, 120 00 Praha 2-Nové Město
Obec Vidče, Vidče č.p. 96, 756 53 Vidče

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení. Stavební úřad před vydáním rozhodnutí zjistil, že
zemřel účastník řízení pan Ivan Soška. Proto stavební úřad požádal notářku JUDr. Kateřinu Brejlovou o
sdělení jeho právních nástupců. Protože nelze pokračovat v řízení bez zodpovězení předběžné otázky
stanovení účastníků řízení, rozhodl stavební úřad o přerušení řízení.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení:

Ing. Jan Koch, Marek Mikulenka, Klára Paličková, Andreas Soška, Lucas Soška, Thomas Soška, Petra
Sošková, ISG Czech Development and Financial a.s., Obec Vidče, osoby s vlastnickými nebo jinými
věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 364, 417, 630, 672, 676, 698, 834, 986, parc. č. 445/9,
445/13, 445/21, 446/1, 451/1, 451/4, 451/5, 451/13, 451/14, 451/18, 451/25, 451/26, 451/28, 459/9,
459/14, 462/1, 462/3, 462/6, 2848/3, 2848/7 v katastrálním území Vidče, osoby s vlastnickými nebo
jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Vidče č.p. 99, č.p. 174, č.p. 422, č.p. 469, č.p. 474, č.p. 471,
č.p. 519 a č.p. 578.

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Krajský stavební úřad
KÚ Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání
nemá odkladný účinek.

Jitka Melichaříková, v.r.
samostatná odborná referentka
odboru životního prostředí a výstavby



Č.j. MěÚ-RpR/109100/2024 str. 3

Obdrží:

účastníci (dodejky):
Miroslav Šimůnek, IDDS: 897npkp
Ing. Jan Koch, Velvarská č.p. 1101, 252 62 Horoměřice
Marek Mikulenka, 5. května č.p. 1340, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Klára Paličková, 1. máje č.p. 1355, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Andreas Soška, Lipno nad Vltavou č.p. 49, 382 78 Lipno nad Vltavou
Lucas Soška, Lipno nad Vltavou č.p. 49, 382 78 Lipno nad Vltavou
Thomas Soška, Lipno nad Vltavou č.p. 49, 382 78 Lipno nad Vltavou
Petra Sošková, Velká Chyška č.p. 35, 394 28 Velká Chyška
Obec Vidče, IDDS: 8qjbrsm
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k

účastníci společného územního a stavebního řízení dle ust. § 94k písm. e) (veřejnou vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 364, 417, 630, 672, 676, 698, 834, 986, parc. č. 445/9, 445/13, 445/21, 446/1, 451/1, 451/4,
451/5, 451/13, 451/14, 451/18, 451/25, 451/26, 451/28, 459/9, 459/14, 462/1, 462/3, 462/6, 2848/3,
2848/7 v katastrálním území Vidče

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Vidče č.p. 99, č.p. 174, č.p. 422, č.p. 469, č.p. 474, č.p. 471, č.p. 519 a č.p. 578

ostatní k vyvěšení:
Město Rožnov pod Radhoštěm, úřední deska, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61 Rožnov p. R.
Obecní úřad Vidče, IDDS: 8qjbrsm

Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2024-10-09T08:57:11+0200
	Jitka Melichaříková
	oprávněná úřední osoba




